2



Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис



Р Е Ш Е Н И Е    924

от   29   декември   2025 година


ЗА ДОПЪЛНЕНИЕ НА РЕШЕНИЕ № 236 НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ ОТ 2007 Г. ЗА УТВЪРЖДАВАНЕ НА СПИСЪК НА ОБЩИНСКИТЕ ПЪТИЩА, ИЗМЕНЕНО И ДОПЪЛНЕНО С РЕШЕНИЯ НА МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ № 155 ОТ 
2009 Г., № 301 И 677 ОТ 2011 Г., № 807, 871 И 1016 ОТ 2012 Г., № 340 И 646 ОТ 2014 Г., № 110, 852 И 1031 ОТ 2015 Г., № 148, 255, 315, 745, 869, 957 И 1030 ОТ 2016 Г., № 68, 374, 545 И 646 ОТ 2017 Г., № 45 И 353 ОТ 2018 Г., № 359 ОТ 2019 Г., № 20, 641, 696 И 887 ОТ 2020 Г., № 283, 285 И 670 ОТ 2021 Г., № 552 И 1028 ОТ 2022 Г., № 707 И 888 ОТ 2023 Г., № 699 ОТ 2024 Г. И № 168, 192, 193 И 491 ОТ 2025 Г.

На основание чл. 3, ал. 4 от Закона за пътищата


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


1. В Приложението, в раздел “Пътища 1-ва категория“ накрая се създава нов ред:
„934 KRZ1015/III-865 Ардино - п.к. III-5082/ – тур. к-с „Бели брези“ - KRZ3020, с дължина 7,050 км, Ардино“;
2. В Приложението, в раздел “Пътища 3-та категория“ накрая се създава нов ред:
„1701 LOV3014 / III-607, Априлци, кв. Острец/ - м. Христова стружна, с дължина 3,161 км, Априлци“;
3. В Приложението, в раздел “Пътища 3-та категория“ ред:
„1420 KRZ3020 / KRZ1008, п.к. Брезен - Долно Прахово / Млечино - мах. Искра, Ардино“ се изменя така:
„1420 KRZ3020 / KRZ1008, п.к. Брезен - Долно Прахово / Млечино - Искра, Ардино“





МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

	
	




	
	



